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Onderwerp Informatie Bijlagen

Beantwoording vragen ex art. 41 5293417 N. van Mourik

RvO inzake proeven goedkoop
openbaar vervoer in Noord-Brabant.

Geachte mevrouw Van Mourik-van der Bruggen,

Naar aanleiding van de door u gestelde vragen ex art.41 RvO inzake bovenvermeld onderwerp
delen wij u het volgende mede.

Vraag 1.
Bent u het met ons eens dat de bovenstaande onduidelijkheden niet bevorderlijk zijn voor het
stimuleren van gebruik van openbaar vervoer voor de incidentele reiziger?

Antwoord 1.

Wij zijn het met u eens dat de communicatie over de nieuwe lage tarieven verre van optimaal is
verlopen en dat er veel verwarring was over welke tarieven nu wel en welke niet meer geldig
waren. In algemene zin zijn we het met u eens dat iedere onduidelijkheid een negatief effect heeft
op de slagingskans van welke pilot dan ook.

Vraag 2.

Bent u bereid om op korte termijn met de provincie in overleg te treden om de door ons geschetste
problematiek rond de kaartsystemen en onduidelijkheden van deze pilot te bespreken en de
uitkomsten van een eventueel gesprek te delen met de Gemeenteraad?

Antwoord 2.
Dit punt zullen wij in het B3-overleg tussen de portefeuillehouders van de steden Breda, Tilburg en
‘s Hertogenbosch en de gedeputeerde O.V., mevr. Moons aan de orde stellen. Dit overleg wordt in
maart gehouden en wij zullen u van de uitkomsten in relatie tot uw vragen en waarnemingen op de
hoogte stellen.

Hoogachtend,

Burgemeester en wethouders van Breda,
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